Da razão da escolha do fornecedor/executante:  

A escolha do fornecedor tem embasamento no menor preço coletado. E justifica-se em razão da 

necessidade de contratação de empresa especializada para realização do evento.  

Do Preço 

O valor da contratação é de R$ 16.746,40 (dezesseis mil setecentos e quarenta e seis reais com 

quarenta centavos) para executar os serviços descritos no termo de referência, e tem base no orçamento 

apresentado pela empresa Distribuidora Meridional de Motores Cummins LTDA. 

Dos documentos necessários para a contratação: